РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 27.09.2007 № 116 «Об  утверждении Порядка
участия муниципального образования
«Туриловское сельское поселение» в
организациях межмуниципального сотрудничества»
	            Принято

Собранием   депутатов

	                                                  26 июня  2017 года

          В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрание депутатов Туриловского сельского поселения от  27.09.2007 № 116 «Об  утверждении Порядка участия муниципального образования

«Туриловское сельское поселение» в организациях межмуниципального сотрудничества» следующие  изменения:
       1.1. В приложении:

       а) в разделе 4 слова «Глава Туриловского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Туриловского сельского поселения» в соответствующих падежах;

       б) в пункте 5.1. раздела 5 слова «Глава Туриловского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Туриловского сельского поселения»;

       в) в разделе 6 слова «Главы Туриловского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Туриловского сельского поселения».
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского  сельского поселения                                                      А.И. Дзюба

х. Венделеевка
26 июня 2017 года

№ 60